Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1.Внести зміни в пункт 3.2. розділу 3 та
викласти в наступній редакції:
3.2 Загальна вартість робіт та послуг з
будівництва об’єкта складає – 6341125,43 грн.,
(шість мільйонів триста сорок одна тисяча сто
двадцять п’ять гривень 43 копійок) в тому числі
ПДВ – 1056854,24 грн., обладнання – 1288138,68
грн. з ПДВ.
з них на поточний 2018 рік – 3945225,63 грн.
(три мільйона дев’ятсот сорок п’ять тисяч двісті
двадцять п’ять гривень 63 копійок), в тому
числі ПДВ – 657537,61грн. обладнання –
127375,70 грн. (сто двадцять сім тисяч триста
сімдесят п’ять гривень 70 копійок) з ПДВ.
2. Пункт 9.1. розділу 9 викласти в наступній
редакції:
9.1. Джерелом фінансування об’єкту є:
кошти субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на здійснення заходів,
спрямованих на розвиток системи охорони
здоров’я у сільській місцевості – 3723225,63грн.
(три мільйона сімсот двадцять три тисячі двісті
двадцять п’ять гривень 63 копійок), в тому
числі ПДВ – 620537,61 грн., обладнання –
127375,70 грн. (сто двадцять сім тисяч триста
сімдесят п’ять гривень 70 копійок) з ПДВ.
кошти субвенції з місцевих бюджетів обласному
бюджету на співфінансування - 222000,00 грн.
(двісті двадцять дві тисячі гривень 53 копійок),
в тому числі ПДВ – 37000,00 грн.
3. Інші умови договору підряду № 15 від
15.11.2018 залишити без змін.
4. Дана додаткова угода до Договору підряду №
15 від 15.11.2018 набуває чинності з моменту її
підписання сторонами та діє до 31.12.2019 року